
№ Предмет1 Предмет2 Предмет3
Индивид.

достиж.

Сумма 

конкурсных 

баллов
59 56 67

Математика Физика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

65 43 68

Математика Физика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

44 46 61

Математика Физика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

66 41 40

Математика Физика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

№ Предмет1 Предмет2 Предмет3
Индивид.

достиж.

Сумма 

конкурсных 

баллов
87 94 58

Математика
Информати

ка и ИКТ

Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

Федеральное агентство по рыболовству

Федеральное государственное бюджетное образовательное  учреждение

высшего образования

«Калининградский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «КГТУ»)

П Р И К А З

ОКПО 00471544          ОКУД

«30» августа 2023 г. № 1366оч

Калининград

(очная форма обучения)

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «КГТУ» на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2023/2024 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября студентами и курсантами первого курса очной формы

обучения лиц, подавших заявление, имеющих баллы не ниже установленных

университетом, подтверждающих успешное прохождение вступитеельных испытаний и

заключивших договор на обучение в соответствии с положением об оказании платных

образовательных услуг, поступающих по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета следующих лиц:

          1) специальность 26.05.05 Судовождение:

ФИО

1
Эльсайед Мазин Ашраф Ахмед 

Али
182

2 Бадр Халид Арафа Фатух Али 176

3 Тубиа Абануб Бешри Луиз 151

4 Хассан Юссеф Айман элсаед 147

          2) направление 26.03.01 Управление водным транспортом и 

гидрографическое обеспечение судоходства:

ФИО

1 Клименков Марк Игоревич 10 249


